M T C  1 0  -  - -
termočlánek   typ ´K´      průměr A = 3mm 0
termočlánek   typ ´J´       průměr A = 3mm 1
termočlánek   typ ´K´      průměr A = 6mm 2
termočlánek   typ ´J´       průměr A = 6mm 3
termočlánek   typ ´K´      průměr A = 4,5mm 4
termočlánek   typ ´J´       průměr A = 4,5mm 5
termočlánek   typ 2x ´K´ průměr A = 3mm 6

izolovaný měřící spoj nebo spojený s pláštěm, možné vpichovací provedení
jmenovité délky  50 až 50.000mm ( 50m )
Objednací kód:
M T C  1 0  -  - -
Délka termočlánku N        [mm]       ( 50mm - 50m )
zadejte délku termočlánku  XXXX
Provedení studeného konce TC - jednoduché články
volné konce 0
 standartní konektor ( MTCK-SM-X, zástrčka, pro průměry A = 3mm a více ) 1
standartní konektor ( včetně protikusu a příslušenství, pro průměry A = 3mm a více ) 2
miniaturní konektor ( MTCK-MM-X, zástrčka, pro průměry A = 3mm a méně ) 3
miniaturní konektor ( včetně protikusu a příslušenství, pro průměry A = 3mm a méně ) 4
standartní keramický konektor ( zástrčka, pro průměry A = 3mm a více ) 5
standartní keramický konektor ( včetně protikusu a příslušenství ) 6
Provedení studeného konce TC - dvojité články
volné konce 0
standartní dvojitý konektor ( zástrčka, pro průměry A = 3mm a více ) A
standartní dvojitý konektor ( včetně protikusů, pro průměry A = 3mm a více ) B
popis
datový list provedení MTC10 2014-02-DTC10
posuvná šroubení 2014-02-PS
ochranné jímky 2014-02-TJ1
návarky 2014-02-NV
konektory 2014-02-MK, 2014-02-KO
kalibrace snímačů teploty 2014-02-KS
Související výrobky - náhradní díly - příslušenství - služby:
datový list / ceník
MTC 10                   PLÁŠŤOVÉ TERMOČLÁNKY        /  - S KONEKTOREM
Objednací kód - pokračování: